Измен пост 1269 дробь 2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Городской округ Химки

от     21.03.2017      №      166

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Химки Московской области от 30.10.2015 № 1269/2 «Об утверждении

Положения о комиссии по топонимике в городском округе Химки
Московской области, Положения о координационной группе по
оформлению адресной информации в городском округе Химки

Московской области, об утверждении состава координационных групп»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением Совета депутатов городского округа Химки
Московской области от 08.02.2017 № 06/4 «О внесении изменения в
Положение об Управлении жилищно-коммунального хозяйства и
благоустройства Администрации городского округа Химки Московской
области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа
Химки Московской области от 25.02.2015 № 02/3 «Об утверждении
положений об органах Администрации городского округа Химки
Московской области», на основании Устава городского округа Химки
Московской области Администрация городского округа Химки
Московской области (далее - Администрация),

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации

от 30.10.2015 № 1269/2 «Об утверждении Положения о комиссии по
топонимике в городском округе Химки Московской области, Положения
о координационной группе по оформлению адресной информации в
городском округе Химки Московской области, об утверждении состава
координационных групп»:

1.1. Пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

consultantplus://offline/ref=84AD38F271B45546B62FE3B6344CD4E33AA93DA73DAF850E522FB1DC1EF7r2H
consultantplus://offline/ref=84AD38F271B45546B62FE2B8214CD4E33AAB3DAF3DA6850E522FB1DC1EF7r2H

Измен пост 1269 дробь 2

заместителя Главы Администрации Водопьянова В.В.».
1.2. В пункте 5.9. приложения № 1 «Положение о комиссии по

топонимике в городском округе Химки Московской области» слова
«Управление жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства
Администрации» заменить словами Муниципальное казенное учреждение
городского округа Химки Московской области «Управление капитального
строительства и архитектуры».

1.3. Приложение № 2 «Состав комиссии по топонимике в городском
округе Химки Московской области» изложить в новой редакции согласно
приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.4. В пунктах 3.1., 3.5. приложения № 3 «Положение о
координационной группе по оформлению адресной информации в
городском округе Химки Московской области» слова «Управление
жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства Администрации»
заменить словами  «Муниципальное казенное учреждение городского
округа Химки Московской области «Управление капитального
строительства и архитектуры».

1.5. Приложение № 4 «Состав координационной группы по
оформлению адресной информации в городском округе Химки
Московской области» изложить в новой редакции согласно приложению
№ 2 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские
новости», а также разместить на официальном сайте Администрации в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации Водопьянова В.В.

Глава городского округа                    Д.В. Волошин

Измен пост 1269 дробь 2

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель Главы Администрации   Д.А. Кайгородов

Заместитель Главы Администрации      А.В. Виноградов

Заместитель Главы Администрации      В.В. Водопьянов

Начальник  управления правового обеспечения
и судебно-претензионной работы
Администрации           А.А. Обухов

Врио руководителя МКУ
«Административное управление»     М.Н. Ольховская

Исполнитель:
Эксперт отдела обеспечения деятельности
и предоставления муниципальных услуг
Управления ЖКХ и благоустройства
Администрации
Бурындина Ю.А.
Тел. 8(495) 572-53-38

Рассылка:
Виноградов А.В.
Водопьянов В.В.
МКУ «Управление капитального строительства и архитектуры»
Управление ЖКХ и благоустройства

Измен пост 1269 дробь 2

Исполнитель:
Эксперт отдела обеспечения деятельности
и предоставления муниципальных услуг
Управления ЖКХ и благоустройства
Администрации
Бурындина Ю.А.
Тел. 8(495) 572-53-38

Измен пост 1269 дробь 2

Приложение №  1
к постановлению Администрации

городского округа Химки
Московской области

от __21.03.2017__ № _166_

Состав
комиссии  по топонимике в городском округе Химки

Московской области

Председатель комиссии:

Водопьянов В.В. заместитель Главы  Администрации

Заместитель председателя комиссии:

Гримаковский А.Д. Руководитель Муниципального казенного учреждения
городского округа Химки Московской области «Управление
капитального строительства и архитектуры»

Секретарь комиссии:

Соломатина И.Ю. специалист Муниципального казенного учреждения
городского округа Химки Московской области «Управление
капитального строительства и архитектуры»

Члены комиссии:

Джиоев Э.Д. Начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства
и благоустройства Администрации

Жукова Т.М. заместитель начальника Управления - начальник отдела
культуры Управления социальной политики Администрации

Долматова М.В. начальник отдела архитектуры и градостроительства
Администрации

Мадатова К.А. начальник Управления земельных отношений
Администрации

Усталкова Е.В. начальник территориального управления городского округа
Химки Главархитектуры Московской области
(по согласованию)

Вершинина Г.В. председатель общественной организации «Химкинское
краеведческое общество» (по согласованию)

 начальник территориального управления микрорайона
Администрации, на территории которого находится объект
топонимики

Измен пост 1269 дробь 2

Приложение № 2
к постановлению Администрации

городского округа Химки
Московской области

от _21.03.2017_ № _166_

Состав
координационной группы по оформлению адресной информации в

городском округе Химки Московской области

Руководитель группы:

Водопьянов В.В. заместитель Главы Администрации городского округа

Заместитель руководителя группы:

Гримаковской А.Д. Руководитель Муниципального казенного учреждения
городского округа Химки Московской области «Управление
капитального строительства и архитектуры»

Секретарь:

Соломатина И.Ю. специалист Муниципального казенного учреждения
городского округа Химки Московской области «Управление
капитального строительства и архитектуры»

Члены группы:

Джиоев Э.Д. Начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства
и благоустройства Администрации

Фирсов А.В. директор муниципального предприятия городского округа
Химки Московской области «Дирекция единого заказчика
жилищно-коммунальных услуг»

Синицына Е.Н. директор Химкинского филиала государственного
унитарного предприятия Московской области «МОБТИ» (по
согласованию)

Мадатова К.А. начальник управления земельных отношений
Администрации

Долматова М.В. начальник отдела архитектуры и градостроительства
Администрации

 начальник территориального управления Администрации по
месторасположению объекта адресации

Измен пост 1269 дробь 2

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы Администрации      В.В. Водопьянов

	МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Приложение №  1
	Приложение № 2